
Id: ECFAFC28-0E5E-4A4F-B7D6-76C76A843118. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 29/2025 

STAROSTY TUCHOLSKIEGO 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw realizacji projektu pn. „Budowa ścieżki rowerowej 

na odcinku Gostycyn-Piła od km 1+660 do km 2+323” dofinansowanego w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021- 2027. 

Na podstawie art. 34. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz 107) oraz § 15 ust. 3 regulaminu organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Tucholi stanowiącego załącznik do Uchwały nr 279/480/2023 Zarządu 

Powiatu Tucholskiego z dnia 15 września 2023 r. ze zmianami 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół do spraw zarządzania projektem pn. „Budowa ścieżki rowerowej na 

odcinku Gostycyn-Piła od km 1+660 do km 2+323” zwany dalej Zespołem w składzie: 

1) Jerzy Kowalik - koordynator; 

2) Arkadiusz Malinowski - stanowisko ds. technicznych procesu inwestycyjnego; 

3) Krystyna Wesołowska - koordynator zadaniowy; 

4) Joanna Remus - stanowisko ds. merytorycznych; 

5) Anna Nitka - obsługa administracyjna projektu; 

6) Dorota Gac - obsługa księgowa; 

7) Katarzyna Klinger - obsługa finansowa; 

8) Anna Piłat - specjalista ds. zamówień publicznych; 

9) Jarosław Iwicki - specjalista ds. promocji projektu; 

§ 2. Zespół powołuje się na czas realizacji projektu tj. do dnia 31.12.2030 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi projektu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Tucholski 

 

 

Andrzej Urbański 

 



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 29/2025 
Data dokumentu 2025-05-05 
Organ wydający Starosta Tucholski 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania zespołu do spraw realizacji projektu pn. „Budowa 

ścieżki rowerowej na odcinku Gostycyn-Piła od km 1+660 do km 
2+323” dofinansowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Kujaw i Pomorza 2021- 2027. 

Identyfikator dokumentu ECFAFC28-0E5E-4A4F-B7D6-76C76A843118 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-242872263 
Numer seryjny 7BBC2593F372B5F64D8DB5B49F945BAFF40C97F4 
Osoba podpisująca Andrzej Wiesław Urbański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.05.2025 10:11:46 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	Bez nazwy



